様式第１号
　　　　　　　　　　道の駅湖畔の里福富

　　　　　　　　　　　出品登録申請書
令和　　年　　月　　日
東広島市道の駅湖畔の里福富指定管理者
ひがしひろしま有限責任事業組合
　　道の駅統括責任者　駅長　様
	住所

事務所の所在又は代表者の住所

	氏名

団体名及び

代表者名
	　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	－

	携帯番号

　道の駅湖畔の里福富直売所に出品したいので、次のとおり出品登録を申請します。

出品に際しては、規約及び諸法令を遵守することを誓います。

· 団体で加入申請する場合は、規約、役員名簿及び出品目、その他駅長が必要と認める書類を添付すること。

１．販売代金の振込先

	振替先口座
金融機関名
	　広島中央農協　　　　　　　　　　店（所）

	預金種目及び

口座番号
	　普　通　　　番号

	フリガナ

	口座名義人